
 

1110. 
Lovačka organizacija za uzgoj, zaštitu i lov divljači "Podgorica" iz Podgorice je na osnovu člana 27 stav 1 Zakona o 

divljači i lovstvu („Sl. list CG“, broj 52/08) na redovnoj Skupštini lovačke organizacije, koja je održana 26.09.2012. godine 
donijela je 

 
ODLUKU 

O GRANICAMA ZABRANA 
 
Lovačka organizacija za uzgoj, zaštitu i lov divljači "Podgorica“ iz Podgorice donijela je Odluku da pored već 

postojećih lovnih rezervata i zabrana poveća površine lovnog zabrana Zelenika-Mareza i istom promijenila namjenu u lovni 
rezervat. 

ZELENIKA - MAREZA 
Ovaj zabran počinje kod mosta na rijeci Trešanici (kod vodovoda) i nastavlja asfaltnim putem pored «Knjaza» do 

magistrale Nikšić - Podgorica, odakle skreće ka istoku magistralnim putem Nikšić - Podgorica do mosta na rijeci Matici, a 
odatle uzvodno rijekom Maticom do (kote 33) mjesto Žvalice odatle skreće južno izlazeći na raskrsnicu Komane - Beri i 
produžava asfaltnim putem ka Berima obuhvatajući kompletno brdo Zelenika i izlazi na raskrsnicu puta Beri - Krusi i dalje 
skreće sjeverno asfaltnim putem kroz selo Beri izlazeći na most na rijeku Sitnicu gdje se dodiruje sa zabranom Lješkopolje - 
Ćemovsko polje i odatle nastavlja uzvodno rijekom Sitnicom do mosta na sastav rijeka Matice i Sitnice (kod Specijalnog 
zavoda za djecu i omladinu) odatle skreće istočno magistralom Nikšić - Podgorica do skretanja za Poljoprivredni institut i 
nastavlja asfaltnim putem pored obuhvatajući poljoprivredni institut i nastavlja asfaltnim putem do raskrsnice puta Podgorica 
- Mareza, i odatle skrećući zapadno asfaltnim putem ka Marezi nastavlja do mosta na rijeci Trešanici (kod vodovoda) odakle 
je zabran i počeo. 

 
Broj: 308  
Podgorica, 12. novembra 2012. godine 
 

Skupština Lovačke organizacije 
Predsjednik Skupštine, 

 Miško Sekulić, s.r.  
 

  



 


